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03.03.2023 HOCTAHOBHEHI/IE 160

O noAroToBKe U peanusanyy 610IKeTHBIX MHBECTUIII
B (JopMe KaluUTaTIbHbIX BI0KeHMi1 Ha 2023 rox 1 Ha
IUTaHOBBINA niepuop 2024 u 2025 rogos

B coorBercTBiy co crathéit 79 BromxeTHoro Komekca Poccuiickoit Mefepa -
v, PepepanbHbiM 3akoHOM OT 06.10.2003 Ne 131-D3 «06 06mmx MIPUHLMIIAX
OpraHusalyy MeCTHOTrO caMoympaBienus B Poccusickoit Pemepanynmn», OCTAHOB -
JIeHMEeM aIMUHUCTPauuu ropoma YibgaHoscKa oT 31.10.2014 Ne 6097 «O6 yTBEp-
sknenyyt ITopsKa OCyIIecTB/IeHNS KallUTalbHbIX BIOKEHMI B OOBEKTBI MYHMIM -
a/IbHOV COGCTBEHHOCTY MYHMIMIIAIBHOIO 06pasoBaHus «TOpof, Y IbSHOBCKY, Py -
KOBOZACTBYSICh Y CTaBOM MYHMIMIIATLHOIO 06pa30BaHus «ropos, Y bSHOBCKY,
AIMWHNCTPAIIMSA TOPOIA VIIBIHOBCKA ITOCTAHOBJIAET:

1. OcymecTsuTh NOArOTOBKY M peaymsaiio B 2023-2025 romax m3 6romke -
Ta MYHMUMIIAIBHOrO 06pasoBaHMS «ropof Y IbsSHOBCK» IIPUJIATaeMbIX OIOIKET-
HBbIX MHBECTMLMIM B (GopMe KaIUTAJIbHBIX BIOKEHMII B OOBEKTHI KaUTAILHOIO
CTPOMUTE/IbCTBA MYHMIMIIATBHOM COOCTBEHHOCTH MYHMUILIMIIATBHOIO 0ODPA30BaHMs
«TOpO[, YIBIHOBCKY.

2. IlpnsHaTe yTpaTUBIIUMU CUITY:

1) mocraHOBIeHME amAMMHMCTpaLMM Topoma YiabsHoBcka oT 09.03.2022
Ne 272 «O TOAroTOBKE M peanmsalyy OIOMKeTHBIX MHBECTULIMN B dbopme kamu-
TaJIbHBIX BJIOXKeHMM Ha 2022 rof 1 Ha mtaHoBblil mepyuon 2023 u 2024 TOLIOBY;

2) IOCTaHOBIEHME ANMMHUCTPALMM Tropoma YibsHOBcka or 12.09.2022
Ne 1251 «O BHeceHmu M3MEHEHMI B TOCTAHOBJICHME afMUHUCTPALMAK ropoza
VnbsiHOBCKA OT 09.03.2022 Ne 272»;

3) mocTaHOBJeHMe agMMHMCTpalMy Topomda YJIbsSHOBCKa oT 15.09.2022
Ne 1312 «O BHeceHUM MU3MEHEHMII B TIOCTAHOBJ/IEHUE aIMMHMCTpalMK ropoza
Vnbgroscka ot 09.03.2022 Ne 272»;

4) mocTaHOB/IeHME AAMMHUCTpALMM TOpOma YibaHOBCKa or 29.12.2022

Ne 1934 «O BHeceHMM M3MeHEHMII B ITOCTAHOBIIEHME aIMMHUCTpaliMu Tropojia
YnbsgHoBcKa oT 09.03.2022 Ne 272».
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; BIO/IPKETHBIE MHBECTULIMH
B (hopMe KamnTaabHbIX BI0KEeHNIT B 00beKThI KaUTaAbHOT0 CTPONTEIBCTRA MYHMIOUOATBHOM cO6CTBeHHOCTH
MYHUIUIAILHOT0 0Gpa30BaHusa «ropoj Y IbSIHOBCK»

IMPUJIOKEHHE
K IIGCTAHOBJIEHHID aﬂ.M]'/IHMCTpalH’lH
ropona YIsaHOBCKA

or _03.05.2023

Ne 160

Pacnpepesenue (110 TOfaM peanssad

Ne n/n] Hastmeno-| Hanpasne-| Haumeno-| Tlokasateny| Cpox seo-| CrerHas crou- Paciipesenesne (no rofam peani-| Obwii (npepent-| Pacnpeneneie (mo rogam peasin-|
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 Crpou- | Crpou- | Ammons-| Ocuossas | 2024 ron | 348 516,91022 348 516, 0,0 00 348 516,91022 | 348516, 0,0 0,0 348 516, 0,0 0,0
TEALCTBO | TENbCTBO | CTpaums | pacuErHas 910212 91022 91022
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pes P YHCI0 NOAO
== Ceuary B BsKEHIA -
craope i
ya. Lllee- ofiugaa g
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TOpeKHi 550 mecr
nuiei
Ne 100» no|
ajipecy: |
r. Yiea-
HOBCK, 3a- } '
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4
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0,0

00
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0,0

0,0

16. | Paspa-

GoTa jo-

KyMeHTa-
134 110

PoBKe
TeppuTO-
puM M -
ofocHoBa
HUIO MH-
BECTHLMIA
no ofBex-
Ty:
«Crpou-
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Paapa-
GoTra
MpoeKTHO
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NOKYMEH-
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yn. Xe-
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NOpTHO-
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Paspa-
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NOKYMEH-
TaluK
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LiMsE TOPOA
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2023
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1260,0

1260,

0,0

00

1260,0

1 260,0

0,0

0,0
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ceyeHns
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TIPOEKTHO
~CMeTHOH
DOKYMEH-
TaLMH

Appn-
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351 TOPO ]
na Yies-

HOBCKA
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526,31579

0,0

0,0

526,31579

525,31579

0,0

0,0
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0,0

0,0
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